
SMLOUVA O DÍLO
Č. j. NA 2867-13/11-2022

l||mm|mmmmmm"""·'"""""'"""' """NACRP0005FPU

uzavřená dle ust. § 2586 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

ČI. I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
email:

objednatel není plátcem DPH

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, Praha 4, 149 00
PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou
709 79 821

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
email:

PBtisk a.s.
Dělostřelecká 344, 261 01 Příbram I
Jaroslavem Škudrnou, předsedou představenstva
482 44 627
CZ 48244627

zhotovitel je plátcem DPH

(dále jen objednatel a zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

ČI. II.
Předmět plnění

l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, v rozsahu a za podmínek sjednaných
v této smlouvě zabezpečit tisk, výrobu a dodání edice PhDr. Pazderové: edice Epistulae et
acta nuntiorum apostolicorum apud imperatorem 1592-1628. Tomus I. Epistulae et acta
Caesaris Speciani 1592-1598, Pars IV.: Januar 1595 - Juni 1595 Pragae MMXXII. dle cenové
nabídky zhotovitele číslo : N23/00778 uvedené v příloze č. 1 k této smlouvě (dále jen ,,dílo"),
která je nedílnou součástí této smlouvy.

2) V případě, že by došlo ke změnám v rozsahu prací uvedených v této smlouvě po jejím
podpisu, projednají smluvní strany potřebné změny a případně upraví formou dodatku k této
smlouvě čas plnění, cenu plnění, případně další potřebné náležitosti.

l

NACRP0005FPU



ČI. III.
Termín a Čas plnění

l) Plnění smlouvy (tisk a vazba publikace) bude zahájeno po účinnosti této smlouvy o dílo a
následně realizováno ihned po předání podkladů k výrobě.

2) Zhotovitel se zavazuje dodat dílo na adresu sídla objednatele: Archivní 2257/4, 149 00
Praha 4, hotové dílo (publikaci) paní BcA. Evě Tamchynové nejpozději do 3 l. 3. 2023.

ČI. IV.
Cena díla a platební podmínky

l) Cena je sjednána na základě rozsahu prací, které jsou oběma smluvním stranám ke dni
uzavření této smlouvy známy jako cena maximální a konečná, nepřekročitelná po dobu
realizace díla. Cena obsahuje veškeré nutné náklady nezbytné a spojené s úplným a kvalitním
splněním předmětu smlouvy, vC. všech vedlejších nákladů zhotovitele. Po dobu plnění díla se
jedná o cenu pevnou, pokud nedojde ke změnám v rozsahu prací dle ČI. II., bod 2 této
smlouvy.
2) Cena díla Činí 50.800,- KČ bez DPH, 5.080,- KČ je DPH (10 %).
Celková cena díla Činí 55.880,- KČ včetně DPH, slovy: padesát pět tisíc osm set osmdesát
korun českých.
3) Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady dodávky předmětu plnění formou faktury.
Objednatel zaplatí cenu za dílo v českých korunách na základě zhotovitelem vystavené
faktury po předání a převzetí celkového nákladu díla. Zhotovitel vyfakturuje celkovou cenu
díla v jedné faktuře s termínem splatnosti do 14 dnů od jejího vystavení. Dnem úhrady se
rozumí den připsání finančních prostředků na účet zhotovitele.

ČI. V.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle podkladů předložených
objednatelem a při provádění díla s objednatelem maximálně spolupracovat.

2) Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679, o ochraně fyzických osob se zpracováním
osobních údajů (gdpr), správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám
zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy.

ČI. VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l) Pokud zhotovitel dodá předmět plnění dle této smlouvy po termínu uvedeném v ČI. III. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny předmětu
plnění za každý den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením splatné faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel tímto převádí a 'poskytuje objednateli práva
k využívání poskytnutého díla.

2



2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými doklady podepsanými
zúčastněnými smluvními stranami.
3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění této smlouvy se zavazuje provést objednatel.
4) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
5) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku uvedeného v záhlaví této smlouvy.
6) Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno (l) vyhotovení obdrží
objednatel a jedno (l) vyhotovení zhotovitel.

7) Příloha č. l: cenová nabídka zhotovitele číslo N23/00778 ze dne 12. 1. 2023.

V Praze dne ,1. Z. 2ÓZ ,7

PhDr. Eva Drašarová. CSc.
ředitelka Národního archivu

V Praze dne

za zh

00400 0

venstva

3



přabhzu č: 1

2015'
ä

rím

PDMAHAME YAM K VÍTĚZSTVÍ
201Š' 2014' '

Ill E
F-E BäMR=

2 =m

,0141 ,žm-

If //JŇ
Um(buxA

CENOVÁ NABÍDKA
Česká republika - Národní archiv

Cenová nabídka číslo: N23/00778 Ze dne: 1Z01.2023

Název výrobku: EpkMale IV.
ISBN:

Podkkdy " tisková pdf
Přehled vstupních parametrů výrobku

Náklad = 400
Formát (Š x V) 155 x 232 mm
Vazba = V4 Měkká Vazba

— Knižní blok———
Stran = 444
Barevnost = 1/1 K
Papír = Bezdřevý ofset 90g
Formát =155 x 232 mm

— Obálka
Stran = 4
Barevnost = 4/0 CMYK/O
Papír = Křída matná 300g
Formát = 336,60 x 232 mm
Lamino = Lamino: 1/0 Matné l nepoškrabatelné

\Bafení
Balení jednotlivé
Balení skupinové

BalĹcÍ materiál = Fólie - 15 ym
Balení II. (ks v ba1ení)= 6 ks v balíku (4,45kg)

Balení III. (ks v krabici)
Typ palety = Palety nevratné-í-rohy

\V4\Vazba bloku
\V4\šiti niti

Cena celkem bez DPH, včetně dopravy do Prahy a okolí: 50.800,00 KČ
Cena za kus: 127,00 Kč
Platnost nabídky do: 19.01.2023 S pozdravem


